172) Notum sit omnibus Christi fidelibus qualiter Uainricus de evi- 
vilt frisingensis ecclesie canonicus hvobam quandam in purrin sitam quam diu 
laicalis manus occupauerat sed studio chvonradi prepositi V I talentis redempta 
est. pro eisdern V I talentis a manu predicti prepositi in pignus accepit et eadem 
V I talenta cognato suo llainrico moseburgensi canonico post uitam suam desti- 
nauit. tali videlicet conditione vt quamdiu alter uter eorum uiuat predictam huo- 
bem sine seruitio teneat post uero in die palmarum oblationem canonicis sancti 
castuli possessor ejus persoluat. facta sunt hec anno dominice inenrnacionis 
M.C.XC.VII1I. in die sancti Mathie apostoli in capitulo mosburgeoui presentihus

et consentientibus omnibus sancti Castuli canonicis. Quorum nomina sunt hec. 
Wolferus decanus. Chvonradus. Otto. Chvonradus murere. herbort. Rvodier. perh- 
toll. Eberhart. Mehingos. liainric. Eberhart. Ilainrich. liartilip. perhtolt. Alhun. 
Otto. Ch von rat. .

173) No tum sit omnibus quod Viricus miles de vartesdorf quedam prcdia 
benti Castuli. quasi hereditario iure sibi uendicauerat. videlicet euriam unam in 
Westerndorf sitam et aliam Scalchenperge et duos mansos in harinpach et pratum 
quod uulgo stuche dicitur que omnia patruus illius pernhardus huius ecclesie 
quondam custos. sed eiusdem ecclesie nomine possederat. Mediante igitur co
mité et aduocato nostro domino Chvonrado prefatus viricus abdicauit omnibus pre- 
dictis prediis aeceptis a nobis V II talentis. Abdicauit etiam hominibus istis videlicet 
Chunegundi et liberis suis Agathe et liberis suis Jvniori Chunegundi et liberis 
suis Gedrudi de tuolbac et liberis suis et ejus sorori diemuodi. Testes, predic
tus comes Ilainrich de druepach. Eberhart de gammolstorf. Alber de taufchirchen. 
Otto de uaterstorf. Chvonrat de Verbach. Chvonrat de aepatingen. Herbort de 
mvonster et frater eius. Jtem milites comitis. Eberhart de tuoeteluelt. Chvonrat 
pincerna et affinis eius perhnart et seruiens illius pernliart. Rvdier hakke. Gebe
hart de tahulbach. et frater eius volrlch. Chvonrat faber. Kvodolf de dorfen et 
filius eius. Jtem gener eius Ilainrich.
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174) Notum sit omnibus quod heberhardus de turteluelt miles domini co
mitis et aduocati nostri predium suum situm in pibelspach pro remedio anime 
matris sue mathildis sancto castulo tradidit per manum legatarii domini Eberhard! 
de Gamnolstorf tali uidelicet pacto ut ipse tempore uite sue nomine huius ec-' 
clesie illud possidcat et annuatim in anniuersario prefate matris sue mathildis 
oblationem fratribus inde persoluat. post uitam uero suam iam dictum predium ad 
oblationem fratrum que tercias pañis dicitur cedere debebit ut dispensator eius
dem tertii panis similiter inde in omni anniuersario prefate matris sue oblationem 
fratribus soluat et cetera de ipso predio peruenientia in usus fratrum reseruet. 
Testes: perhtolt de sibostorf. Hwerwart auunculus predict! Eberhardi. liainric de 
wachelchouen. »verwart et frater ejus de awenchouen. Chvonrat de indingin. virio 
de ridigin. Eberbart de gannolstorf. de militibus comitis predictus Eberhard de 
turteluelt. Chvonrat pincerna, wolfram de obernhusen. liainric de wilhaim. Fride- 
rich de luse. Gotscalc pincerna, perhtolt de muren. -Hartman de pefendorf. Chvon
rat de chemen&ten. Gcbehart de selnhaim. de ciuibus nostris. Rvodolf de dorfeu. 
et gener ejus Uainric et paldwin filius durenchardi. Juuenis albcrtus. Trutsun. 
Jtem seruientes predict! traditoris. Hainrich. Otto. Chvonrat piscator. Ilainrich.